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MBETURINA TONA
Ju lutem ndani gjerat mire

Keni ndonje pytje?     0 67 31 | 4 08 28 28   Abfallwirtschaftsbetrieb des Landkreises Alzey-Worms

Gjerat e medhaja Vendi e mbeturinav Mbeturina Problematike

Ju ndane, Ne bejm diqka

Mobile, gjerat elektrike, 
Tepiha, Biqikleta,
dyshek

Mbeturina ndertimore, gjera 
elektrike, Bateri, mbeturina 
te kopshtit, Plastik, Metale

Gjera helmuse, ngjyra te 
lengta, Vaj te mororave 
dhe Vaj te Fritozes

Sprache: A
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